广东省质量协会文件
粤质协字【2021】12 号

关于公布 2021 年度广东省质量协会

质量技术奖个人奖受理名单的通知

各有关单位：

为了持续激励与表彰在质量技术进步与质量管理推进

工作中做出突出贡献的质量工作者，2021 年广东省质量协会

首次开展广东省质量协会质量技术奖个人奖评选活动，分为

“广东杰出质量人”和“广东质量工匠”两项。目前，申报工作

已经截止，按照《广东省质量协会质量技术奖个人奖评选管

理办法》的相关规定，经形式审查，42 名个人进入 2021 年

度广东省质量协会质量技术奖个人奖受理名单，现将名单予

以公布。

附件：广东省质量协会质量技术奖个人奖受理名单

广东省质量协会

2021 年 7 月 16 日

附件：

广东省质量协会质量技术奖个人奖受理名单

（按单位字母排序）

序号 单位 姓名 职务/职称

广东省质量协会质量技术奖个人奖杰出质量人——企业家

1 大族激光科技产业集团股份有限公司 王 瑾 副总经理

2 德赛西威汽车电子股份有限公司 高大鹏 总经理

3 广东建星建造集团有限公司 王爱志 总 裁

4 广州白云国际机场股份有限公司 邱嘉臣 董事长

5 广州白云山陈李济药厂有限公司 石洪超 党委书记、董事长

6 广州白云山中一药业有限公司 苏碧茹 总经理

7 广州金域医学检验集团股份有限公司 梁耀铭 创始人、董事长兼首席执行官

8 广州珠江钢琴集团股份有限公司 李建宁 董事长

9 日立电梯（中国）有限公司 谭暹光 品质保证总部总经理

10 深圳市金大智能创新科技有限公司 王茂林 董事长

11 汤臣倍健股份有限公司 蔡良平 首席营运官 COO

广东省质量协会质量技术奖个人奖杰出质量人——质量专家

1 广东烟草东莞市有限公司 黄德波 办公室主任

2 广州立白企业集团有限公司 杨作毅
副总裁/总工程师/技术专家委员会

主任

3 中航通飞华南飞机工业有限公司 张恩学 副总工程师、AG600 型号总质量师

4 珠海格力电器股份有限公司 方祥建 助理总裁

广东省质量协会质量技术奖个人奖——质量工匠

1 德赛西威汽车电子股份有限公司 张 丽 学科经理

2 广东安普智信电气有限公司 陈文革 品质工程师

3 广东电网有限责任公司佛山高明供电局 夏志雄 生产计划部配网综合班技术员

4 广东轻工职业技术学院 王国红 教研室副教授

5 广东韶钢松山股份有限公司 张志明 制造管理部炼钢首席工程师

6 广东省时尚学生服装研究院 陈桂林 技术总监

7 广东新兴铸管有限公司 暴延强 铸管部副部长

8 广东烟草东莞市有限公司 张丽娜 办公室企业管理员

9 广州白云山和记黄埔中药有限公司 匡艳辉 药学中心经理

10 广州立白企业集团有限公司 周小龙 质量管理部总监

11 江门市江腾电力投资有限责任公司 戴军卫 安全监管部副经理

12 江门市江腾电力投资有限责任公司 梁恩诚 企业管理部专员

13 科顺防水科技股份有限公司 朱月泉 品管经理

14 科顺防水科技股份有限公司 叶 吉 副总裁

15 科顺防水科技股份有限公司 徐贤军 供应链管理中心总监

16 科顺防水科技股份有限公司 段正之 副总裁兼制造中心总经理

17 南方医科大学珠江医院 姚 瑶 质量管理科副主任

18 深圳市金大智能创新科技有限公司 马继利 质量技术总监

19 汤臣倍健股份有限公司 冯 波 固体二车间部门经理

20 汤臣倍健股份有限公司 李 珍 检验部技术经理

21 阳江核电有限公司 蓝永辉 仪控机控维修副主任工程师

22 中移互联网有限公司 葛建新 发展战略管理工程师

23 珠海格力电器股份有限公司 曾启明 检验室主任

24 珠海格力电器股份有限公司 魏爱芝 工艺部质量室主任

25 珠海格力电器股份有限公司 王晨光 科室主任

26 珠海格力电器股份有限公司 丘晓宏 产品开发室主任

27 珠海全志科技股份有限公司 梁守智 质量管理工程师